
 

 

UCHWAŁA NR 189/561/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXX/244/2014 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

31 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2014, Zarząd Powiatu  

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 49 000,00 zł, w tym: 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1 100,00 zł; 

2) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, w § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościo-

wych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 1 900,00 zł; 

3) w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 – Rezerwy o kwo-

tę 44 000,00 zł, w tym: 

a) z rezerwy ogólnej o kwotę 22 400,00 zł, 

b) w rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych pracowników o kwotę 21 600,00 zł; 

4) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych, w § 4010 – 

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu na zadania własne o kwotę 49 000,00 zł, w tym: 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

o kwotę 1 100,00 zł, w tym: 

a) w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00 zł, 

b) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł; 

2) w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, w § 8010 – Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego o kwotę 1 900,00 zł; 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

o kwotę 44 000,00 zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21 600,00 zł, 

b) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000,00 zł, 

c) w § 4260 – Zakup energii o kwotę 7 400,00 zł, 

d) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10 000,00 zł; 

4) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych, w § 4170 – 

Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 3422



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Wicestarosta 

 

Radosław Drozdowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3422


		2014-09-04T13:44:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




